

Sutarties Nr.693 priedas Nr.1
PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „GINTARĖLIS“

PIENO PRODUKTAI KODAS 15500000-3

Prekės bus įsigyjamos pagal perkančiosios organizacijos poreikį
 Visi kiekiai orientaciniai

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai	Preliminarus kiekis	Litro arba kilogramo kaina Eur su PVM	Perkamo kiekio bendra suma
1.	Grietinė 30 %	Pakuotėje 0,200 kg–0,500 kg	3 kg	6,94	20,82
2.	Pienas 2,5%	Pakuotėje 0,9l–1 l	1700 l	1,39	2363,00
3.	Pienas 2,5 %	Pakuotėje 0,9–1l ilgalaikio galiojimo ,ne trumpesnis 1 mėn.	10 l	1,98	19,80
4.	Ekologiškas pienas 2,5%	Pakuotė 0,5–1,0 l	50 l	1,98	99,00
5.	Kefyras 2,5 %	Pakuotėje 0,5 l–1 l	100 l	1,52	152,00
6.	Šaltibarščių kefyras 2,5 %	Pakuotė po 1 l	50 l	2,27	113,50
7.	Grietinė 30%	Pakuotė 0,400kg–0,5 kg Natūrali, ne mišinys	100 kg	6,72	672,00
8.	Grietinė 30%	Pakuotė 0,200 kg Natūrali, ne mišinys	10 kg	6,98	69,80
9.	Sviestas 82 %	Fasuotas 0,180-0,2 kg. Be augalinių riebalų	160 kg	10,96	1753,60
10.	Ghee sviestas	Fasuotas 0,200 kg–0,500 kg	2 kg	20,57	41,14
11.	Varškė 9 %	Fasuota 0,180 kg– 0,200 kg	30 kg	6,72	201,60
12.	Varškė 9 %	Fasuota 0,9kg–1,3kg	600 kg	5,18	3108,00
13.	Jogurtas	Fasuotas 0,125kg–1,0 kg	180 kg	3,42	615,60
14.	Ekologiškas jogurtas be priedų	Fasuotas 0,1kg–0,300kg	100 kg	7,98	798,00

15.	Sūris fermentinis (įvairus) 45 %	Fasuotas 0,200kg–0,5kg	100 kg	10,92	1092,00
16.	Saldaus pieno sūris	Vakuuminėje pakuotėje, sveriamas	10 kg	12,67	126,70
17.	Plėšomos sūrio lazdelės	Fasuotas 0,160 kg– 0,280 kg	80 kg	18,07	1445,60
18.	Pienas be laktozės	Fasuotas 0,5 l–1 l	10 l	2,48	24,80
19.	Lydytas tepamas sūris	Fasuotas 0,150kg–0,250kg	25 kg	11,59	289,75
	IŠ VISO SUMA		1920 l 1400 kg		13006,71
	PVM				2257,36

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 13006,71Eur.(trylika tūkstančių šeši Eur.71ct.)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2257,36Eur.(du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt septyni Eur.36ct.)

Reikalavimai teikiamai produkcijai:

1. Maisto produktai turi būti švieži ir kokybiški, atlikti Lietuvos Respublikos galiojančius standartus.
2. Nurodyti prekės realizacijos terminą ir kainą su PVM (Eur) ir **bendra suma** pagal pirkimo dalis. Į prekės kainą turi būti įskaitytos visos išlaidos, susijusios su prekių realizavimu, transportavimu ir mokesčiais. Minimaliausia vieno vežimo prekių suma iki 20 Eur.
3. Prekes pagal pateiktą paraišką tiekėjas turi pristatyti savo transportu adresu: Katedros g. 11, LT-36235, Panevėžys kiekvieną darbo dieną iki 8 val.
4. Neturint pageidaujamo pavadinimo prekės, siūlyti „Lygiavertė”.

Direktorė Kristina Brinklienė

Generalinis direktorius Nerijus Gvazdauskas

